
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 
СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 
ДИРЕКЦИЈА ЗА НАБАВКУ И ПРОДАЈУ 

инт. број  _________________ 

_____________________ године 
Б е о г р а д 

 
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

 
За јавну набавку добара – складишни артикли хране број набавке 10/13, процењене 
вредности 35.691.500,00 динара без ПДВ-а, за коју се спроводи отворени поступак по 

партијама, по јавном позиву објављеном у ''Службеном гласнику РС'' бр. 8 од 25.01.2013. 
године, наручиоца Дирекције за набавку и продају, Управе за снабдевање СМР МО 

 
 
1. Поступак отварања понуда спроводи се у просторијама Дирекције за набавку и продају, 
Управе за снабдевање СМР МО,  ул. Немањина бр. 15, Београд,  дана 26.02.2013. године 
са почетком у 10,00 часова. 

 
2. Отварање понуда спроводе: 

- ппук мр Милан Кецман, председник комисије, 
- вс Слободан Јаић, дипл.инж., члан, 
- вс Ксенија Фолић, дипл.правник, члан, 
- вс Марија Хорват, дипл.ецц., члан и 
- вс Зорица Савић, представник УОЛ СМР МО, члан. 

 
3. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача 
који су поднели пуномоћја: 

 

Ред. 
бр. 

Понуђач Име и презиме 
представника 

Број пуномоћја и др. 

1. ''Interkomerc''А.Д. Београд Небојша Ђорђевић бб од 20.02.2013. 
2. ''ПКБ Велепродаја 

Продукт'' А.Д. Београд 
Наташа Паунић 572/2 од 26.02.2013. 

3. ''Special Coop'' д.о.о. 
Београд 

Верољуб Ковачевић 33/2013 од 26.02.2013. 

4. ''Yumis'' д.о.о. Ниш Биљана Луковић 1941 од 22.02.2013. 

    
    
    
    
    
    
    
    



  

 
4. Констатује се да су отварању понуда присуствовали и: 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме других присутних лица 

  
  
  
 
5. Благовремено, тј. до 10,00 часова дана 26.02.2013. године, примљене су понуде 
следећих понуђача и то по наведеном редоследу: 

 

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив или шифра понуђача Датум 
пријема 

Час 

1941 ''Yumis'' д.о.о. Ниш 25.02.2013. 12,11 
1/13 ''Врањанац'' д.о.о. Београд 26.02.2013. 8,40 
119 ''ПКБ Велепродаја Продукт'' А.Д. 

Београд 
26.02.2013. 09,51 

1925/ЈН ''Interkomerc''А.Д. Београд 26.02.2013. 09,55 
05/2013 ''Special Coop'' д.о.о. Београд 26.02.2013. 09,57 
    
    
    
    
    
    
 
Неблаговремене понуде: 
 

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив или шифра понуђача Датум 
пријема 

Час 

    
    
 
6. Предметна добра- артикли хране су понуђени од стране понуђача по редоследу и по 
условима наведеним у  прилогу бр. 1 Записника. 

 
7. Код наведених поднетих понуда уочени су следећи недостаци, које наводимо:  
_Понуђач ''Врањанац'' д.о.о. Београдније није парафирао и оверио сваку страницу Модела 
Уговора.______________________________________________________________________    
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ 
 



  

8. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања 
понуда: 
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ 
 
9. Потписи председника и чланова комисије: 
 

- ппук мр Милан Кецман, председник комисије __________________________ 
- вс Слобода Јаић, дипл.инж., члан ________________________________ 
- вс Ксенија Фолић, дипл.правник, члан_______________________ 
- вс Марија Хорват, дипл.ецц., члан _______________________________ 
- вс Зорица Савић, представник УОЛ СМР МО, члан _____________________ 

 
10. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
 
11. Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник: 
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ 
 
12. Поступак отварања понуда завршен је у __10,58_______ часова, 26.02.2013. године. 
 
Записник водиo: вс Игор Михајлов, мастер ек. 
 
Копију записника наручилац ће доставити понуђачима у року од 3 (три) дана од дана 
окончања поступка отварања понуда: 
_''Yumis'' д.о.о. Ниш_________________ 
_''Врањанац'' д.о.о. Београд___________ 
_''ПКБ Велепродаја Продукт'' А.Д. Београд  
_''Interkomerc''А.Д. Београд  ___________ 
_''Special Coop'' д.о.о. Београд _________ 
___________________________________ 
___________________________________ 
___________________________________ 
___________________________________ 
 
Датум и место: 
У Београду, дана 26.02.2013. године 
 
 
 
 
 



  

                                                                                                                            Прилог бр. 1 
 

ПАРТИЈА 1 – БРАШНО ПШЕНИЧНО Т-500 
 

                                  ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 
бр. НАЗИВ 

ПОНУЂАЧА 
Дел.бр. 
Датум 
пријема 

Количина   
у кг 

 

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде 
(у дин.) 

Рок 
плаћања  

(у данима) 

 

1. 
 

''ПКБ 
Велепродаја 
Продукт'' А.Д. 
Београд 

554-13/12 
26.02.2013 

200.000 39,60 7.920.000,00 35 

 

2. 
 

''Interkomerc''А.
Д. Београд 

554-14/12 
26.02.2013 200.000 37,29 7.450.000,00 60  

3. 
 

''Special Coop'' 
д.о.о. Београд 

554-15/12 
26.02.2013 200.000 32,00 6.400.000,00 30  

4. 
 

 _______ 200.000     

5. 
 

 _______ 200.000     

6. 
 

 _______ 200.000     

7. 
 

 _______ 200.000     

8.  _______ 200.000     

 
 

ПАРТИЈА 2 – ПАСУЉ У ЗРНУ  
 

                                  ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 
бр. 

НАЗИВ 
ПОНУЂАЧА Дел.бр. 

Датум 
пријема 

Колич. у кг 
- род 2012. г. 
- род 2013. г- 

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде 
у дин. 

Рок 
плаћања  
у данима 

Остало 

25.000 184,00 

1. 

''Врањанац'' 
д.о.о. Београд 

554-12/12 
26.02.2013 

184,00 
9.200.000,00 40 

 

25.000 264,00 

2. 

''ПКБ 
елепродаја 
родукт'' А.Д. 

Београд 

554-13/12
В
П

 
 

3.200.000,00 35 

 
26.02.2013

264,00 
1

25.000  
3. 

 ______ 
 

   



  

25.000  

4. 

  
 

   ______

25.000  

5. 

 ______ 
 

   

25.000  

6. 

 ______ 
 

   

25.000  

7. 

 ______  
 

  

ПАРТ  ПИРИНАЧ  
 

        МЕ НУДА: 

ИЈА 3 –

                          ЕЛЕ НТИ ПОР
б
ед. 
р  .

НАЗИВ 
ПОНУЂАЧА Дел.бр. 

Датум 
Ко
- 

пријема 

ли
род

- род
д
без

понуде 
у дин. 

Ро
плаћања  
у анима 

Остало ч. у кг 
 2012. г. 
 2013. г- 

Цена 
ин/кг 

 пдв 

Вредност к 

д
12  .500 

1. 

 ______ 
 

   

12  .500 

2. 

 ______ 
 

   



  

12.500  

3. 

 _   _____
 

 

12.  500 

4. 

 ______ 
 

   

12  .500 

5. 

 
 

   ______ 

12  .500 

6. 

 
 

   ______  

12  .500 

7. 

  
 

  ______  

1  2.500 

8. 

 
    ______ 

 
ПАРТИЈА 4 – ТЕСТЕНИНА ЗА ГЛАВНО ЈЕЛО 

 



  

                                  ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 
р. НАЗИВ 

ПО А 
Дел.бр.б

НУЂАЧ
  Колич. у кг 

-

Цена Вредност 
де 

Рок 
плаћања  

( има) 

 
Датум -шпагете 

-
дин/кг пону

пријема гркљанчићи 
макарони 

(у дин.) у дан

2.500 94,30 
11.000 94,30 

1. 
''ПКБ 

'' 
 

554-1
 

Велепродаја 
Продукт А.Д. 
Београд

3/12 
6.02.2013 2

 

12.000 94,30 
1.650.250,00 35 

2.500 114,85 
11.000 114,85 2. 

 

''Special Coop'' 
д.о.о. Београд 554-15/12 

26.02.2013 
12.000 114,85 

 0 
 

2.928.675,00 3

2.500  
11.000  3. 

 
____ 

 

    

12.000 
2.500  
11.000  4. 

 ____ 
 

   

 
12.000 
2.500  
11.000  5. 

 ____ 

12.000  

   

 

А 5 – Е АДА О  ВОЋА 
 

                              И ПОНУДА: 

 
 

ПАРТИЈ МАРМ Л Д

    ЕЛЕМЕНТРед. 
р. НАЗИВ 

ПОНУЂАЧА 
Дел.бр.б  
Датум 
пријема 

 Колич. у кг 
-мешана, 30 гр 
-мешана, 720 гр 
-кајсија, 30 гр 

Цена 
дин/кг 

Вредност 
понуде 
(у дин.) 

Рок 
плаћања  

(у данима) 

 

3.500 264,00 
500 198,00 1. 

 

''ПКБ 
Велепродаја 
Продукт'' А.Д. 
Београд 

554-13/12 
26.02.2013 

4.000 285,00 
2.163.800,00 35 

 

3.500 261,30 
500 155,25 2. 

 

''Special Coop'' 
д.о.о. Београд 554-15/12 

26.02.2013 
4.000 261,30 

2.037.375,00 30 
 

3.500  
500  3. 

 

 ____ 
4.000  

   

3.500  
500  4. 

 

 ____ 
4.000  

   

3.500  
500  5. 

 

 ____ 
4.000  

   

3.500  
500  6. 

 

 ____ 
4.000  

   

3.500  7.  ____ 
500  

   



  

4.000  
 

ПАРТИЈА 6 – АЈВАР УПРЖЕНИ БЛАГИ 
 

                                  ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 
бр. НАЗИВ 

ПОНУЂАЧА 
UДел.бр. 
Датум 
пријема 

Количина   
у кг 

 

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде 
(у дин.) 

Рок 
плаћања  

(у данима) 

 

1. 
 

''Special Coop'' 
д.о.о. Београд 

U554-15/12 
26.02.2013 12.000 187,00 2.244.000,00 30  

2. 
 

 _______ 12.000     

3. 
 

 _______ 12.000     

4. 
 

 _______ 12.000     

5. 
 

 _______ 12.000     

6. 
 

 _______ 12.000     

7.  _______ 12.000     

 
 
 

ПАРТИЈА 7 – ЧАЈ НАРОДНИ И ШИПКОВ 
 

                                  ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 
бр. 

НАЗИВ 
ПОНУЂАЧА 

UДел.бр. 
Датум 
пријема 

Колич. у кг 
- народни 
- шипков 

Цена 
дин/кг 
без пдв 

Вредност 
понуде 
у дин. 

Рок 
плаћања  
у данима 

Остало 

1.000 312,50 

1. 

''Yumis'' д.о.о. 
Ниш 

U554-11/12 
25.02.2013. 

275,00 

862.500,00 40 

 

1.000 286,00 

2. 

''Special Coop'' 
д.о.о. Београд 

U554-15/12 
26.02.2013 

266,00 

818.000,00 30 

 

1.000  

3. 

 ______ 
 

   

1.000  
4. 

 ______ 
 

   



  

1.000  

5. 

 ______ 
 

   

1.000  

6. 

 ______ 
 

   

1.000  

7. 

 ______ 
 

   

1.000  

8. 

 ______ 
 

   

 
 
 


